Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» Некоузского муниципального района

152730, Ярославская область, Некоузский район, с. Новый Некоуз, пер. Больничный,5

тел.: (48547)2-18-30

эл. почта: zakupki.cson@mail.ru

Уведомление о проведении внеплановой проверки

Управление Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области (Ярославское УФАС России) на основании части 15 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее также – Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ) уведомляет Вас о проведении внеплановой камеральной (выборочной) проверки соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о закупках при проведении заказчиком – муниципальным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения» Некоузского муниципального района, закупки у единственного поставщика на право заключения контракта на оказание услуг по теплоснабжению (Григорево РБ) (извещение №0371300069419000005).

Основание проведения проверки: часть 15 статьи 99 Федерального закона, приказ Ярославского УФАС России от 10.04.2019 № 136.

Заседание инспекции назначено на **14 час. 40 мин. 18 апреля 2019 года** в помещении Ярославского УФАС России по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, кабинет 301.

Прошу обеспечить явку Вашего представителя с надлежащим образом оформленными полномочиями, выраженными в доверенности.

Заместитель руководителя

Ярославского УФАС России Е.В. Гудкевич